
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrem, ul. Szkolna 3, 05-307 

Dobre: 

 

1. Marcin Balas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre 

2. Elwira Dzienis, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre 

3. Iwona Bożena Dziubak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mińsk Mazowiecki 

4. Ewa Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

5. Małgorzata Genowefa Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dobre 

6. Kamil Paweł Pazio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Dobre 

7. Jolanta Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre 

8. Paweł Witosław Szempliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

9. Renata Szuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrem, ul. Szkolna 3, 05-307 

Dobre: 

 

1. Ewa Budkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre 

2. Dominika Renata Damętka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre 

3. Wiesława Gadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka Kokosia 

4. Marek Hutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnogłów 

5. Ewa Agnieszka Komuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre 

6. Adam Laskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Dobre 

7. Jerzy Tomasz Szempliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Jarosław Paweł Śledziewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dobre 

9. Ryszard Wolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dobre 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrem, ul. Szkolna 3, 05-307 

Dobre: 

 

1. Urszula Nowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dobre 

2. Paulina Karolina Pawińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rąbierz Kolonia 

3. Dominika Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

4. Magdalena Sitnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręby Nowe 

5. Lidia Maria Szymor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzozowica 

6. Marzenna Ewa Wielądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobre 

7. Katarzyna Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dobre 

8. Renata Zaperta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Głęboczyca 

9. Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzóze 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dropiu, Drop 31, 05-307 Dobre: 

 

1. Iwona Gąsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gęsianka 

2. Magdalena Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzozowica 

3. Hanna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Joanin 

4. Dorota Wiesława Pazio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dobre 

5. Bartosz Jacek Rybarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dobre 

6. Monika Sitnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dobre 

7. Patrycja Katarzyna Wielgo, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Głęboczyca 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzienku, Rudzienko 40A, 

05-307 Dobre: 

 

1. Aneta Czapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dobre 

2. Karolina Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dobre 

3. Elżbieta Góras, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudzienko 

4. Aneta Lemiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakówiec 

5. Agnieszka Sitnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręby Nowe 

6. Renata Wąsowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mlęcin 

7. Dorota Wielechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rudzienko 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mlęcinie, Mlęcin 51, 05-307 Dobre: 

 

1. Izabella Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hipolitów 

2. Jan Budkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mlęcin 

3. Agnieszka Jaglińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mlęcin 

4. Sylwia Maria Krasuska-Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliniak 

5. Hanna Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylanka 

6. Katarzyna Szelest, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre 

7. Krzysztof Zych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dobre 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Dobre 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Porębach Nowych, Poręby 

Nowe 23, 05-307 Dobre: 

 

1. Katarzyna Bąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręby Nowe 

2. Dariusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudno 

3. Renata Miąskiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabniak 

4. Krystyna Barbara Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Poręby Nowe 

5. Beata Maria Pytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głęboczyca 

6. Mateusz Edmund Sobiepanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Głęboczyca 

7. Natalia Magdalena Wychowaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legacz 

 

 


